

CLASS HRS	MONTHLY	Per Hour Price
Equivalent or less than 1 Hour	\$50.00	\$50.00
Equivalent or less than 2 Hours	\$94.00	\$47.00
Equivalent or less than 3 Hours	\$133.00	\$44.33
Equivalent or less than 4 Hours	\$152.00	\$38.00
Equivalent or less than 5 Hours	\$166.00	\$33.20
Equivalent or less than 6 Hours	\$188.00	\$31.33
Unlimited - Over 6 hours	\$228.00	N/A